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CONTROL DE PROMOCIÓ  

 

DEL BAGES 
 

8a jornada, Estadi Municipal d’El Congost 
 

Club Atlètic Manresa Manresa, 2 de maig de 2012 
 

 
Llargada  BENJAMÍ MASCULÍ 
1. Biel Salas Samsó 03 C.A.Manresa 3,43 
2. Zaid Maaroufi 03 C.A.Manresa 3,28 
3. Biel Diaz Basullas 03 C.A.Manresa 3,15 
4. Nil Valero Vers 03 C.A.Manresa 3,13 
5. Jan Diaz Basullas 04 C.A.Manresa 3,11 
6. Joan Navarro Garcia 04 C.A.Manresa 2,97 
7. Sergi Garcia Magrans 03 C.A.Manresa 2,96 
8. Nil Rosas Soria 04 C.A.Manresa 2,71 
9. Arnau Falcó Casas 04 C.A.Manresa 2,46 
10. Pau Pros Fernandez 04 C.A.Manresa 2,29 
11. Fèlix Torrellardona Kröguer 03 C.A.Manresa 2,11 
12. Gelí Franco Navarro 04 C.A.Manresa 1,52 
 

Atleta 1r  2n 3r 
Fèlix Torrellardona 2,04 X 2,11 
Pau Pros 2,15 2,29 1,76 
Biel Salas 2,90 2,95 3,43 
Sergi Garcia 2,96 2,67 X 
Arnau Falcó 2,30 2,46 1,55 
Zaïd Maaroufi 3,11 3,17 3,28 
Joan Navarro 2,97 X X 
Gelí Franco X 1,52 1,44 
Jan Diaz X 3,11 3,08 
Nil Rosas 2,71 2,63 2,66 
Nil Valero 2,84 3,03 3,13 
Biel Diaz 2,96 3,15 2,98 
 
 
Llargada  BENJAMÍ FEMENÍ 
1. Núria Ballarin Rubinart 04 C.A.Manresa 2,72 
2. Aina Trapé Berenguer 04 C.A.Manresa 2,69 
3. Marina Casas Cauba 04 C.A.Manresa 2,39 
4. Berta Eslava Gil 04 C.A.Manresa 2,38 
5. Gina Dalmau Clotet 03 C.A.Manresa 2,29 
6. Mariona Pros Fernandez 03 C.A.Manresa 2,20 
7. Maria Comellas Jimenez 04 C.A.Manresa 1,39 
 

Atleta 1r  2n 3r 
Núria Ballarin 2,56 2,72 2,42 
Marina Casas 1,98 2,39 2,22 
Gina Dalmau 2,29 X 2,28 
Mariona Pros X 1,78 2,20 
Aina Trapé 2,50 2,43 2,69 
Maria Comellas 1,39 X 1,24 
Berta Eslava 2,22 1,55 2,38 
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Pilota (400 gr.) ALEVÍ MASCULÍ 
1. Èric Molina Gomez 02 C.A.Manresa 25,18 
2. Marc Fernandez Serrano 02 C.A.Manresa 24,76 
3. Pau Santanach Pintó 02 C.A.Manresa 20,68 
4. Arnau de Arriba Cerarols 01 C.A.Manresa  20,41 
5. Gerard Polinario Mahamud 01 C.A.Manresa 19,23 
6. Guillem Torrescasana Amador 02 C.A.Manresa  18,85 
7. Abel Solervicenç Saladich 02 C.A.Manresa 18,06 
8. Oriol Casellas Notario 01 C.A.Manresa 17,64 
9. Ricard Lasheras Colomé 01 C.A.Manresa 16,82 
10. Bernat Pascual Carrera 02 C.A.Manresa 16,75 
11. Pau Gassó Duocastella 02 C.A.Manresa 14,55 
12. Noel Lopez Celaya 02 C.A.Manresa 13,63 
13. Marc Torres Vila 02 C.A.Manresa 13,49 
14. Miquel Lopez Pique 01 C.A.Manresa 13,21 
 

Atleta 1r  2n 3r 
Ricard Lasheras 16,82 14,58 11,60 
Gerard Polinario 19,23 16,59 X 
Marc Fernandez 24,76 22,36 22,16 
Guillem Torrescasana 18,53 18,85 18,17 
Èric Molina 25,18 24,49 23,48 
Pau Santanach 20,68 20,35 19,83 
Marc Torres 13,49 10,76 10,86 
Arnau de Arriba 20,41 16,69 18,96 
Noel Lopez 12,53 10,84 13,63 
Miquel Lopez X X 13,21 
Abel Solervicenç X 15,41 18,06 
Pau Gassó 10,43 14,55 14,45 
Bernat Pascual 15,72 16,02 16,75 
Oriol Comellas 17,64 13,94 13,13 
 
 
Pilota (400 gr.) ALEVÍ FEMENÍ 
1. Núria Tarragó Clop 01 C.A.Manresa 21,29 
2. Elna Cornellas Escayola 01 C.A.Manresa 20,28 
3. Meritxell Tarragó Clop 01 C.A.Manresa 20,07 
4. Carla Clotet Blanco 01 C.A.Manresa 15,82 
5. Naira Rexach Cabrera 01 C.A.Manresa 15,81 
6. Gisela Len Lleonart 01 C.A.Manresa 15,44 
7. Júlia Dalmau Clotet 01 C.A.Manresa 14,52 
8. Tanit Rovira Costa 01 C.A.Manresa 11,82 
9. Marta Riera Sató 01 C.A.Manresa 11,63 
10. Meritxell Lladó Martinez 02 C.A.Manresa 11,34 
11. Meritxell Estruch Escamez 01 C.A.Manresa 11,17 
12. Júlia Rabassa Iriarte 01 C.A.Manresa 11,14 
13. Núria Gras Lloyds 02 C.A.Manresa 11,13 
14. Cèlia Jorba Lloses 02 C.A.Manresa 10,50 
15. Griselda Pintó Vila 01 C.A.Manresa 10,32 
16.  Judith Devers Cantero 02 C.A.Manresa   9,71 
17. Aitana Garcia Oliver 02 C.A.Manresa   9,06 
18. Núria Santacreu Puiggròs 02 C.A.Manresa   8,23 
19. Aridana Trapé Berenguer 02 C.A.Manresa   7,34 
20. Judith Canal Martinez 02 C.A.Manresa   5,74 
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Atleta 1r  2n 3r 

Judith Canal 5,63 X 5,74 
Meritxell Lladó 10,68 11,34 10,76 
Cèlia Jorba 9,96 10,50 7,69 
Núria Santacreu 8,19 8,23 6,58 
Núria Gras 7,40 8,71 11,13 
Gisela Len 15,44 13,95 12,18 
Judith Devers 9,71 9,23 7,40 
Júlia Rabassa 9,53 11,14 9,48 
Júlia Dalmau 13,43 13,97 14,52 
Naira Reixach 14,73 15,27 15,81 
Núria Tarragó 21,29 20,59 20,41 
Ariadna Trapé 7,26 6,96 7,34 
Meritxell Estruch 10,32 10,15 11,17 
Tanit Rovira X 11,12 11,82 
Griselda Pintó 10,32 7,22 7,11 
Elna Cornellas 20,28 17,50 19,20 
Marta Riera 11,34 11,63 10,78 
Meritxell Tarragó 20,07 18,57 17,12 
Carla Clotet X 15,82 15,81 
Aitana Garcia 9,06 7,92 6,11 

 
 
220 metres tanques (0,762) INFANTIL MASCULÍ  
1a sèrie 
1. Pol Vila Vilaseca 99 C.A.Manresa 33”2 
2. Mohamed El Kharraz 99 C.A.Manresa 37”9 
3. Arnau Lopez Mazorriaga 99 C.A.Manresa 39”3 
4. Jan Guillem Palacios 99 C.A.Manresa 42”2 
 
2a sèrie 
1. Albert Obradors Caro 00 C.A.Manresa 38”9 
2. Manel Maraver Pozo 99 C.A.Manresa 39”8 
3. David Treserras Martinez 00 C.A.Manresa 42”9 
 
 
Martell (3 kg) INFANTIL MASCULÍ 
1. Pol Vila Vilaseca 99 C.A.Manresa 20,40 
2. Jan Guillem Palacios 99 C.A.Manresa 14,30 
3. Albert Obradors Caro 00 C.A.Manresa 11,64 
4. Mohamed El Kharraz 99 C.A.Manresa 10,97 
5. David Treserras Martinez 00 C.A.Manresa 10,17 
6. Arnau Lopez Mazorriaga 99 C.A.Manresa   9,84 
7. Manel Maraver Pozo 99 C.A.Manresa   8,60 
8. Gerard Pardo Robles 00 C.A.Manresa   6,20 
 Jan Erbol Sainz de Blas 00 C.A.Manresa   nuls 
 

Atleta 1r  2n 3r 
Arnau Lopez 8,23 X 9,84 
David Treserras 10,17 X 8,70 
Pol Vila 20,40 17,17 18,43 
Jan Guillem 14,30 12,62 X 
Manel Maraver X X 8,60 
Jan Erbol Sainz X X X 
Mohamed El Kharraz X 10,72 10,97 
Albert Obradors 8,21 10,33 11,64 
Gerard Pardo X 6,20 X 
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220 m.t. (0,762) INFANTIL FEMENÍ 
1a sèrie 
1. Clàudia Torrescasana Amador 00 C.A.Manresa 38”0 
2. Irene Ballarin Rubinart 00 C.A.Manresa 39”0 
3. Ariadna Garcia Puigbó 99 C.A.Manresa 39”6 
4. Salma Mehand El Hankari 00 C.A.Manresa 41”1 
 
2a sèrie 
1. Mar Ariso Gràcia 00 C.A.Manresa 40”4 
2. Laura Farrés Padrós 99  C.A.Manresa 42”5 
3. Gemma Martin Pujol 99 C.A.Manresa 50”1 
 
 
Martell (2 kg) INFANTIL FEMENÍ 
1. Irene Ballarin Rubinart 00 C.A.Manresa 25,09 
2. Nora Tierz Chetouan 99 C.A.Manresa 22,47 
3. Clàudia Torrescasana Amador 00 C.A.Manresa 22,16 
4. Salma Mehand El Hankari 00 C.A.Manresa 19,83 
5. Cristina Casado Garcia 00 C.A.Manresa 19,82 
6. Èlia Gamiz Pinyot 00 C.A.Manresa 18,93 
7. Ariadna Garcia Puigbó 99 C.A.Manresa 18,53 
8. Mar Ariso Gràcia 00 C.A.Manresa 15,91 
9. Eva Muñoz Navarro 99 C.A.Manresa 15,53 
10. Anna Gassó Duocastella 00 C.A.Manresa 11,45 
11. Gemma Martin Pujol 99 C.A.Manresa   9,06 
12. Laura Farrés Padrós 99  C.A.Manresa   8,73 
 

Atleta 1r  2n 3r 
Nora Tierz 19,55 22,47 18,38 
Ariadna Garcia 16,52 16,19 18,53 
Eva Muñoz X 15,53 14,82 
Irene Ballarin 22,48 25,09 X 
Salma Mehand 15,22 19,83 19,08 
Mar Ariso 14,13 14,68 15,91 
Laura Farrés 6,80 8,73 X 
Clàudia Torrescasana 16,37 18,96 22,16 
Cristina Casado 19,38 17,34 19,82 
Anna Gassó 11,45 X 10,24 
Èlia Gamiz 6,46 18,93 X 
Gemma Martin 9,06 X 6,32 
 
 

 
Perxa CADET MASCULÍ 
2. Toni Casado Garcia 97 C.A.Manresa 2,10 
4. Sergi Velasco Villamon 98 C.A.Manresa nuls  
 

Atleta 1,30 1,50 1,70 1,90 2,10 2,30 
Toni Casado O O O XO XO XXX 
Sergi Velasco XXX      

  
 
300 metres tanques (0,762) CADET FEMENÍ 
1. Júlia Quevedo Subirats 97 C.A.Manresa 50”1 
 Elna Sans Narbona 97 C.A.Manresa Aband. 
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Perxa CADET  FEMENÍ  
1. Mònica Clemente Martí 96 C.A.Manresa 3,10 
2. Sara Flores Talon 97 C.A.Manresa 2,50 
3. Júlia Torrentó Serra 98 C.A.Manresa 2,50 
4. Carla Guitart Mercadal 98 C.A.Manresa 1,90 
 

Atleta 1,70 1,90 2,10 2,30 2,50 2,70 2,90 3,10 3,30 
Júlia Torrentó - - O O XO XXX    
Carla Guitart O O XXX       
Sara Flores - - - - O XXX    
Mònica Clemente - - - - - O O O XXX 
 
 


